
Herkesin gücüne inanmak
Meerkring okulları güvenli bir eğitim ortamında çağdaş, toplumu ilgilendiren bir 

eğitim sunmak için çalışırlar. Çocuklar kim olduklarını, neler yapabileceklerini ve ne istediklerini 
keşfedebilmeleri için özendirilirler. Öğretmenler her çocuğa özel ilgi 

gösterirler ve velilerin de eğitim sürecine katılmalarını sağlarlar.

Ve sorumlulukların birlikte taşınmasından yola çıkılır
Hep birlikte neşeli ve mutlu çocukların yetiştirilmesi için onları esinlendirici bir ortam

yaratılmaya çalışılır. Kendini iyi bilen çocuklar çalışmanın, birbirine saygının 
ve birlikte sorumluluk taşımanın anlamını bilirler. Meerkring okulları 

çocukların, öğretmenlerin, anne-babaların ve toplumun 
güçlendirilmesine çalışır ve onlara güvenir. 
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Gelişim
Meerkring okulları çocukları orta eğitime hazırlamak 

için gereken bilgileri aktarırlar. Öğretmenler çocuklara yetenek 
ve kalitelerini kullanmayı öğretirler, bunları daha da geliştirmeleri için 

özendirilirler. Sosyal ve duygusal gelişime de büyük önem verilir. Bunun yanında 
yaratıcılık, sanat, motorik ve müzikal gelişimine de. Çıkış noktası çocuğun neyi 

yapamadığı değil, neyi yapabildiğidir.

Buluşma
Meerkring okullarında farklı renk, kültür ve inançlardaki insanların, çocukların,

öğretmenlerin, velilerin ve onların etrafındaki diğer insanların birarada yaşayabilmeleri 
aktif şekilde desteklenir. Meerkring okullarında bu farklılıklar bir zenginlik olarak 

görülür ve herkesin inancına saygı gösterilir.

Kendini geliştirmek
Meerkring okulları çocuklara dünyanın ev ve okuldan ibaret olmadığını gösterirler. 

Çocuklar demokratik bir vatandaş olarak yetiştirilirler ve içinde yaşadıkları 
topluma uyum sağlayabilmeleri için hazırlanırlar. Böylece ilerde kendilerini
 toplumun bir parçası olarak hissetmeleri ve toplumda vatandaş olarak yer 

almaları sağlanmış olur. Meerkring okulları çocukların düşünmeyi 
öğrenmelerini, kendi düşüncelerini şekillendirebilmelerini 

önemli bulur. Çocuklar bu şekilde kendi yaşamlarını 
şekillendirmeyi öğrenirler.



Eğitim/terbiye
Meerkring okullarına göre çocuk eğitimi aslında anne-babanın 

görevidir. Okulda çocuklar evdekinden çok farklı durumlarla karşılaşırlar. 
Meerkring okulları kendilerini anne-babanın devamı olarak görürler, çocukların 
sosyal ve duygusal gelişimlerine katkıda bulunmayı kendilerine görev sayarlar.

Meerkring okulları hoşgörü ve dayanışma gibi norm ve değerlerin anlamlarını bilirler.
Sınıfta, okulda ve dışarda bunların nasıl uygulanacağını da.

Çevre ve güvenlik
Meerkring okulları güvenli bir çevre olmasına çalışırlar. Herkesin dinlendiği ve 

ciddiye alındığı bir yer. Herkese kucak açan bir yer. Sağlık, spor ve sağlıklı beslenmeye
 önem verilen bir yer. Yaşam kuralları ve düzen olan, herkesin kendini iyi hissedeceği

 hoş bir ortam.

Barındırma ve bakım
Meerkring okulları her çocuğu yakından takip eder ve kişisel, özenli bakım ve 

barındırma yapılmasına çalışır. Her çocuk farklıdır. Çalışma hızı veya 
derecesi değişiktir. Bazıları ileri zekalı, bazıları biraz daha zayıftır. 

Bazılarının konuşma veya telaffuz bozukluğu olabilir. 
Meerkring okulları her çocuğun ihtiyacına 

uygun eğitim verilmesi için çalışır.



Temel değerler:
Açık - farklılık zenginliği – ferahlatıcı - işbirliği içinde - teşvik edici - kendini kurtarabilme- kalite

Misyon ve vizyonda Meerkring okullarının temel teğerleri birleştirilmiştir. Bu değerler 
bizim amaçlarımızı gerçekleştirebilmemiz ve her defasında test etmemiz için çıkış noktalarımızdır.
Bu şekilde organizasyonumuzu, okullarımızı, öğretmenlerimizi, velileri ve çocukları canlı tutuyoruz,

her defasında kendimize bir ayna tutmuş oluyoruz.

ods De Achtbaan (Zielhorst) - obs De Bieshaar (Hoogland) - obs De Border (Nieuwland) - obs De Dubbelster 
(Kattenbroek) - ods De Gondelier (Vathorst) - obs De Magneet (Soesterkwartier) - obs De Meander (Kattenbroek) 

obs Joost van den Vondel (Bergkwartier) - obs ‘t Spectrum (Schuilenburg) - obs De Vlindervallei (Kruiskamp Koppel) 
obs De Weesboom (Schothorst) - obs De Wiekslag (Liendert) - obs De Zevensprong (Schothorst)

obs De Bron (Vathorst) - Dr. M. van der Hoeveschool (sbo) - Dr. A. van Voorthuysenschool (so/svo)
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